
UCHWAŁA NR XXVIII/246/09  

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie stwierdzenia zgodności zgodności projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Płoty z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Czerwieńsk. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym ( Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717 z późn. zm. 1) ) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Stwierdza się zgodność projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Płoty 

(dla terenu działki o nr ewid. 237/7 ) z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Czerwieńsk uchwalonego uchwałą nr 95/XIII/00 Rady Gminy i Miasta w Czerwieńsku

z dnia 24 lutego 2000r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r., Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492; 

z 2005 r., Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087; z 2006 r., Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r., Nr 127, poz. 880; 

z 2008 r., Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 210, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413. 

ID: IGFBT-TQUYM-RGPQR-UKBJR-NMESQ. uchwalony. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D92319F4-3CEA-425A-B2E3-EF04E0E4ED00/#B001CC03-E376-4ACB-A9DA-F127DA40D3DD

